

Molla Nasraddin



№ 40

Молла Наср-Эддин

Kijməti 15 kəpiq

Muəllimlərilə məqtəbililərin jargış



Saqırdır.—Joldaşları dejesən bu jargıda biz muəllimlərdən birca danəyə dıtyb məqtəbə apara bilmişəjiz, qərmursunuzmu baaları, o kadar kəşəzib qi hec „tilov“a (karmak) zada baktmırlar.



UNVAN

Baql., qohmz
poçta qışq-
si № 64
Telefon
№ 10-83

Xam xijal edirlər Baqının havası

Xam xijal edirlər o məs'ul laçılar qı onları'n əhdəsinə koşylan vəzifəni səh salırılar.

Nəticəsini axirdə qorəəcəqlər.

Xam xijal edirlər inqlis huquməti-nin Əlğən numajəndələri o jərdə qı Bəç-çəji Sakkajə qəstərdiqləri maddi qəməq-liqi məxfi hesab edirlər: Bəççənin cəmi koşynları, by saat inqlis tufənglərilə tu-fəngənləblər.

Xam xijal edirlər kəzələrdə haman məarif mudirləri qı Əlvan okrygı, məarif mudiri qimi hər səz başında cəvən muallimlərdə cavab edirlər. «xəaləmi,rsən—arıza ver çix».

Xam xijal edirlər haman kылдыrlar qı by qənlərdə Baql, atrafında jol jilə qədan iqi nəfər ki,zi,1 əsqərə qullə at-makla—elə quman ediblər qı byni,niə ayralar ordysını, zəif salacaklar.

Xam xijal edirlər Baql, dan Xırdala-na hərəqət edən əaqird katarı'nın mu-diriləri o jərdə, qı vagonları, zibilli sak-lamakda əzlərini haklı, sanırlar.

Xam xijal edirlər haman qənd ca-maətləri qı bəqlərdən kalan qəhrizləri abad saklamırlar və onları'n xarəb ol-məgə,na taməna edirlər; çünqi bəqlə otan-da—qəhna səhabqarlar indiqi qəhriz səhəbləri,na «ki,ni,ki,ni» edirlər.

Xam xijal edirlər o qəslər qı mənim həmin həqmətlə sozlərimi okymək istə-mirlər.

Molla Nasraddin.

Dunən jək—sraqə qun—hava qık saqit idi: mudirimiz—də saqit idi: sə kabinəsində otyryb nəsa jəzrdə; dölət, xanədan həç qışqı,rmadı.

Ə qun na bir quloq səsi əaitdiq, na mudirimizin səsinə əaitdiq. Səbəbini bil-mədiq qı aja niyə təbiət by qun saqit dir—və nə oluyr qı bir qun tyfan kopyr, bir qun həç balaca jəprəkda tərpanmır.

Ha bejlo bilmədiq qı sraqə qun na səbəbə mudirimiz əjləcə dinnməz—sojə-məz otyrmyadı.

Dunən—hava karı,adı: quloq akyə kaları'n əuosisini sındırmək istijirdi dam-das itirijirdi.

Mudirimizin həməsəqi acı,ki, səsinə əaitdiq: həməsəqi qimi səqə-səqə qatibin muavinini çəgı,rtı dı; hər çənd qı soqə—qatibin muavininin barəsində daqıldi—ancək biz həmə,uz sə bilirdiq qı «ki,zi,m—səna dejirəm Qəlinin sən əait-dəmədiq, qatibin muavinini dyrdı,—qətdi; və çünqi alt-ətlən jəni,na bağlasən ja hə-ləni, qəturər, ja xəsijətini—muavinin mır,danə-mır,danə qimlisə səqə-səqə qəldi.

Onçında Baql, nın havası,ni, və mu-dirimizin havası,ni, biz—kyllykçılər—bir mizəndə tytyryk. Hər dələ Baql, nın qulo-qı tyfan əljəndə bizə jəkin olar qı « quni atam,ız janəcək; bizə jəkin olar qı mudirimiz qimlisə səqə-səqə, ki,ki,ki,ki,ki,ra—bizim birimiz çəgı,rəcək və ki,ki,ki,ra-ki,ki,ra bir səz dejəcək, və qəf-mik pədaşl əsrini bizim jədi,mizə səh-cək.

Ancək—bejə-bejə ç'uruq istərin də-xi, xəman, qecildir—çünqi indı—syrə əsridir indı nə mudir—muavinin səqə bi-lər, nə də muavin—mudiri.

Diş.

Hər qəsinql dıləl var Kassamızda lai var Dıslz ədamda jəkdyr Kondarma dıdə çəkdyr Qımı kojdyk duqana Dəndü bir ac sıqana Əirəqlərimiz dağlır Kooprətilflar saglır Bırsini kovyryk Əjrləni, kojyryk Byda ondan pis qıət Ancək jəməqlir təl Kazax, Əəmqr əlində Qosalar ərtində Cəvən Molla Nyrəli Bırdən əlybdyr dəli Sañql xəlkə jəgıdr Cəmiljəti dağlır. Jəlyn duxə səljəna Var bir jaxə, əsxəna Bır jol qədlə bəxarsən Dənəb əqr əxarsən Kooprəti saxlajır Laqın qında laxlajır. Var idl bır mudiri Bəsədən, bədənən İri Mehdi idl ham adı, Bır nəçə əj parladı, Sonra nəçə oldysə Hanq, cibə döldysə Dərt min jeddi juz mənat Çəjurdı bır sələvət Ortałkədən jəkəldi, Kassa, massa bəz kəldi, Onı verdıq ərxivə Çənku dəjmədi qıvə Jəni mudir qətdirdi By lap «diş» sızdir dərdi Adı Əbdul Nə'mədi Byna dəxi kismətdi Jeddi jəql, qəbabdan İçdi qəzəl ərəbədən, Çək jəman səjdir para Olsən əg juzu kara Muftəsi əsrin dədr Məlanıdə ətdədr. Mehdi qımı dəndədi, By jəldədə əldəndi, Bır min, bır juz, kırk mənat Nə bır kəbz nə bərat Əçıldına nə biçildi Əg sy qımı içildi. Halal maldı, jedilər Həmdullıllah dedilər.

Xəbər verirəm.

Ağdam atafında olan qənlərdəql butun kədn əyza sədrilərinə xəbər verirəm qı Ağdam telenon stəşyənədən telenon istəjəndə əzli bə dənəmənlər, koşynlar qatiblər telenon istəjib hazırlasınlar sənə əzli dənəmənlər. Çünqi telenon stəşyənədən olan telenonlar kədn əzi əaidəndə na telenon verimlər. Xüdərsən kilyb mudiri «7» jəzəndədr Allah ələməmin bırdən həkk hesab dıç çikməli məhəqəmə zədə is dıdış «7» jəzəndə yəsqı məhəqəmə məhəqəmə etməjə-qəqlir. Bynydə nıca bəri həsdən xəbər veriməm.

Pustə byryn zəjnəb.

Ələncədən. Bir səhərdə iqi nırx ola bilməz!

Qəncədə 30—40 jəzəndə səhibsiz çəcykılər əməli qimədiq. Bynlərin hər birl 50 çəcyqın jımaqını jımaq-dədr. Xüsyən Əşjərlə İli Məlxəsov həç qəss məcəl veymir.

Qəncə məarif sə'basında olan Sy-leymənof; qəcs jyxıdə Kazaxı, qərdü-qəndən korxıb juraql qəldibdr. Syley-mənof əlytıməkədən əuru Ordybədən və nəfər kürmət, səkkəl mutəxəssis də'vət əlynybdr.

Səhərin butun zibilləri Qəncə mə-arif sə'basına əlydələndən məarif sə'-basında Xocajəldən bəsikə həç qəss jər jəkdür.

Qəncə səhər əyrazı, İdarəsinə tə-mizləməqədən əuru Bəliçli, qəndinə bəz ərəbə supurəqə sızılə ediləmədr. By İl İmamzadə Əşjət Həsən əgenin jeni mə'cuzə kastroly oləkdür. Dejilməqə qərsə səbənç, Saqinə İli bəjny xəlli, Məsmə kastroldə istəraq edəcəqlər. Kastrole məssys Xorəsənə İltisərlər sızılə ediləmədr.

«Koca həjvə»

Təmizləmədə



(dərəcə)

«FIRKƏÇİ»—Sizə verdijim Kaverok hələ köj kəstün. İndiləq mənə bır işi qəjəni ilqi Çünqə çışkajə qədirəm.

Fərsələrdə bır məsəl var qı: «jəq bəm du havə nəmizəvəd» jəni qı bır dəmdə iqi havə olə-məz.

Turqlərində bır məsəlləri vər-dür qı: «bır səhərdə iqi nırx ola bilməz». Əmmə 89 nəmri-ali «İttihadi İrənanjı» məqəblin-də jykırılədiq hər iqi məs'ələlə-rin əqsi məjdənə çıxmı,adı. Məsələn: İttihad məqəblinjin mudiri Mirzə Əzədr Əli-zadə ələndi. Baqıdə əz mudirijət odəsində əqləəb əmmə Teh-ran havası ilə dənəlr.

Məsələn Azərbaycanın diqər məqətblərində İttifakda olmıjan adəmlər, mu'əllim lıqə kəbyl etmişlər! əmmə Ə'zədr Əli-zadə Əfəndi əvr veyriqi jəldə məqəbətənin mu'əllimləri İttifakə daxil olmamaqlıdılar və bırdə İttihad məqəbtəndə jəril kəmətlə ola bilməz, həmqinən kyllykçı-ları,da «straxavat» edilmijəcəq-lərdir!

Pəs ə mollə əmy, bır səhərdə iqi nırx ola bilməzi?

İmza: «dumbəq çalan»

E'LAN.

Zəkətələ-Əzqi okryqynyn İlyis və koşny qənt əhəlisinə-hər nəv, xəstəliyi müəlcə edim. Dərmanlarım əyzi əli dəjəməni: ot qəqə-Səgan, toprək sızıy-həbbi cəvə, qəguz tustusu-və dərcən çəkdür. Cən ilhissə ənlərində kəbyl edim.

Adres: İlyis-Molla Məhəmməd.

Hər də m bir.

Dogrıy bə samakritikanı, or-talğa salmışlar da, amma bənyınla bərabər hər səji jazmak olmyr. Masal uçun arz eləjirmək. Varansovqı qışda bir xəstə-xana vardi. Orada Tiriqaj, banq, israr, zərab və səjir mus-qrat alydalarına muallıca edir-lar.

Dogrıdyr haman xəstəxana-nın binası, çök dərişkaldır-sada, jə'ni xəstələr bir birinin ci-jində əqləirlərsə də bənyın hər əjbi jokdyr. Xəstədir canı, çəkər qəzər, amma kommynist qəçəsində əksəmə kədərlə tufanq ilə nisana atılan jər qərəq qə-niəliq olсын. Oraqa qəlan cənar-lar tufanq atıb həzz əbasınılar. Əlbəttə bə tiri jərindən dəbərdi nisana atanlar, dərbədar səlk-mak olmaz.

Əqər adəmdür, iədir-sihijjo sə'bası Baqı, əyrəsuna murrəcəət edib, dija qı, o, andıra kalmıjə

tiri qəçurub xəstəxananı ony-jerinə qəçurun onda bəkyry canım əlsun kijamat kopar.

Bir az da cibladana n səz. Əlbəttə bəny jazmak olmağ. Dy-talım qı, jazdıq, kəylək vərən qimdir. Biz o qunda jazmı ədik qı, bir hadisə vake, olmamı-ədan ona ilac etməli. Masələ: Maskı, vadan qəlan sur'at kətarı, Tiflisdən qəlan juq kətarı na toxnyb bəz-on vagon dərd-ba-da gən oldyq qibi bir 30-40 nəf-ər də əlub və jaralanıb. Amma sonra haman jərə komision qə-bir qərsun jərə parəz təksir qə-rədir, ja ony surən. Amma mən dini imanım hadisədən kabək parəzəciyə dəsa idilər qı, bəna vagzal janlında bə az vialni juq, onda hadisə də olmazdı. Amma imdi həzrat byjyrar qı.

Daldan atılan dəz topyqa dəqəz.

50 **Hər də m Birçi.**

Atanın artıskə kəzəna e'trazı.

Sən lap mənə risvaj cihan əjla-din aj kəz!

Sokdyñ jərə başım, niħan əjla-din aj kəz!

Qun batdı, qərəq bətsün evində kəz yaqı.

Versin atanın Qurquna bəru-əna jamaqı.

Oqlanlar ilə joxsa Qədid Sejr edə bəg.

Bə izdəmanım bəgrim. Kan əj-lədin aj kəz!

Sokdyñ jərə başım, niħan əjla-din aj kəz!

Dərər səni allahsəz olyb həkkı dənırsən.

Zejtan balası,—tanrı nə Əjdır-mi kanırsarı?

Allahı unytdyn nə quman əjla-din aj kəz!

Sokdyñ jərə başımı niħn əjla-din aj kəz!

Bakdın by kydyrganlara səñ çədranı, atdın çədranı.

Artıskalar ilə kosaylıb səhna də jatdın.

Saətdə nəçə əəqlə qırb dillər yəztdın.

Xəlk içrə çəküb nitk bəzan əjla-din aj kəz!

Sokdyñ jərə başım, niħan əjla-din aj kəz!

«Nyn səgır» ja xyd «Səgır nyn» jeni huryfatımlızn arasından—çök qərulub çəkər,lan-dən sonra, həmi hərflərimizin səji, əzəlib bizi artıq bir hərf jazmak zəhmətindən kərtarmı-şdır, həmdə indı maglı, agullı, baalı, hərəqə əz qəndindən qə-tirdij tələfüz ilə sərbəstə qə-zmaga baslamı,ədir.

Əlbəttə umumiyyətlə biz səgır-nynyn jərəna javanca «nyn» (n) iləidərij və islatməlijiq və hər çənd by «nyn» bəzım bə'z qə-lmərimizdin mə'nəsini jaxəz əjdənizlədirmiz, anək biz jənə məətəl kəlmərlə və asanlıkka Səgır «nyn» yn jərəna «v» hər-fini və «juz» «jiz» qəlmələri ni həç bir okadar əməq sərf etmə-dən jazırlıq və isəimzi jola vəririq. Masələ: «əgız» və qə-ləndən «qəzuv» qərunəndən jazırlıq (jazirsiziz—jazırsız—jazırsuz, . . .) və by hərfl və qəlmələr həç bir ənəqalmən qəldə tərətir. Belə qı:

«Anan! jola saldın m!» jə-rinə.

«Anyvy jola saldıymı?» jaxdy: «Saldıjızmı», «saldın m!».

«Saldıjuzmu?» . . . : ja xyd: «Anan!» (hərçəndiq by ana muxətabınımi joxsa bəskəsini m-ni anası oldyq mə'lym ol-myır), harə qəndərir siniz? ilə axir...

Umymijətə əl jəzərlənən arasında ən ədəbi ləfəzlər isəlanir. Masələ: «qədəcəqsuzmi» «qəla-coxsuzymı» by qəzə «qətsiox» necə dir.

Bə'z jazıçılarmız jıxarı,da qəstərdijimiz hərfl və qəlmələri gazetə və məcmuə səhifələrinə qəçirimişlər, biz umid edirik qı byınlar «nyn səgır»-in jərəna cətblərlə qəçər. Insaallan.

3imr tərətmişdəsə bir qərbəla Fəzəl: any, əjladı bədtər bəla. Sərkədqə zıl'ələrin başına Mərsijəxanlar qətitir hər bəla

Mulhid.

3amat.

Karış-kyryş

«Bıgdan qəturub sakkala kojyrlar»

Bir kilylykcy hop-hop qıqı bir jyvani, zibillədqə, jə'ni onyñ bynyn isəni duzaldaraq, bir bə-lacədə bəglər,ni jəqləyib qə-qırsəzə oradan qəturub bəka-jərə kojyrlar. Məsələni

Manasofy fil-əidələ, Malxazofy Kapratifə, Abbasofyda xəstə-xanəjn kojdyrlar.

Nəjəsinlər
Bə'zi dərsi oldyğyndan dərvisliqə naməz jazılıblar.

Ynydylymə simalar.
Çökədyndə qı: bir nəçə gəzətli vətəndəslər,ni adı, gəzə-tələrdə akynmyjyr. Onlar nərə-zılık və izhar təəssuf elijirlər qı muxburlar tərəfindən ynydy-nyşlar. Biz onlara bildiririq qı: hər jərdə və hər icləsda mux-

burlarımız onları jad edib və edəcəəq. Mə'kyb Japəf Molla Nəsrəddini cürüb atmış. Cava-çok Ağüstəfa də tapancəs,ni sənəməs. Məjilof gəzətlərdən parə jimiş. Xəlatof dunjaj, qor si bəzəş. Allah taala həmləna rəhmət əjləsin.

Duzəlib
Xoca qısi məarif sə'basini si-lib supurub duzəldəndən bəri qət-qəl əzəlib qəsilibqur. Bir-birinin bojnyna mənənlər və əz-əəq-beli ojnynlar jokdur.

«Tsbəga çənağrı, bəqənni-jir»

Qəndən qəlib səhərdə oky-jyb kərtəranlar pydra və bojəga dādənəb qəndə qətmirlər. Bəny səbəbi odyr qı qəntdən çəküb qəndə bəqənmirlər.

Zyrəq.

Daha tovləja bilmir.



SEJX AQRIDN—(Qəntliharə). Nə içən həç bəzə qəlib ələmirsiniz? QƏNTLİLƏR—Şyra huğmətinəni səjə sında əz iğimləmə məşyqyib, sira iğimləmə dəməqril əqləq.

Sejx Qərim—Siz həjvənsəniz, yzın kilyəxtərlə dini, mollanı jəddən çəkərtəbilmiz.

Həftə bazarı.

Səməjr (Nəcət) kooperatifi ilə həftə bazarının tələvətə byradədir qı həftə bazarı, həftədə bir dəfə olmyr, anək kooperatifi 3 həftədə bir dəfə məl əqləndən 3 həftədə bir bəzər olmyr. Olydyz uxırların bir qəzə qəvər bir qəzə jok. Nəft səz dənəmə, qənt-tilər əjlarfa kəranlıkda kəlməq, əjənəbir.

Qəf.

Ələç-çaj xəbərleri.

Kəzəməz Əirvan məhalinə dənəndən bəri isəlarimiz xəjti tərəkki etmiədir.

— Mədəni məarif budca-miz 1,700 mindən 950 minə jən-miədir və bynyn nəticəsində 1 dərəcəli məqətblərin bir nəçə-si birləşə bəjətməşlər.

Məhalin mərəzində byly-nan il dərəcəli məqəblin isəda səhəməna dəməduşur; fukərə bə-lərləndən etər qəçən il əqlən pənsion kapənmiz, fəkilərl oky-mək bələsindən əzəd edilmişlər.

«Tsbəga çənağrı, bəqənni-jir»
Dəjralərləmədə, xusyşən Kara Mərlən dəjrasında, dəjra nəziri jol. Cəhanı və onyñ joldəsə, Qəntün fə'alijəti səjə-sində oğrylyk ticarət vəz'ijətinə almı,ədir. Masələ: Vəgörl, bir nəfər qəndəcin dert bəzə kəra məli, timia, oğrym bilub, dəjra nəzərinə xəbər vərmişlər. Nazir cəvəb vərmiş qı: pyl vərini mə-lul,çək kəjtarın. Bojla kəjtarla çök təsadüf olmyr və

Abı—həvadə çök qəzəld-dur; butun jəji, bir dəmci, jəgiz-jə jəgəmə,ədir; qəçələrimizdə bol tozmyz var; qələq əsəndə həəri kijamat kopyr, qəz—qəzə qə-rmur. Jəzəsün, bilirmə, jəzə-məsün kommynxoz!
(Kırakdan bəxən)

Kamç

Anlaməzdim nə için isəlarimiz ənəqlimisi
Boz—bogaçlık, kyry səhbət nə-ğədəz əzəlimisi
Jan qəzib əqrı bəklr xəlkə mu'allimlərimiz
Sanqı dəsdən jonylan hər biri bir həjəqlimisi?...

3amat.

Həq m ə l.

Səji kommynoz bə kəbəkə qəçəlan məstəvilərdə, by ə kərtərandən son-raq—jəddə dərzi qı pəh e. kəbakca s'y jə-jy çəqməli imiz. Məstəvilə səğulub s'y jəllə-r kəzəlməyə bəzənd, onəni məstəviləy əldəsi.

O qun bərdən əynəni səbəbini xəbər əldən—dədi, cərtinə bəzəki fiqə zədi qə-lymə byrəna nə təəzərləzək və nəzə xəjəmət var. By bir Həq m ə t.

Həq m ə t.

Mana jol qəstərin!...

Molla əmyl mən əlym mənə jol qəstər!

Şamxor Dajira icraijə komitəsinə: drrrrr-telefon əlajirsən cavab çlkmr. Bələq bir siyasi məsələ var. Məchyb olırsən əjaj ilə qətməjə; qəduş qərsənəqi qəzənə dondujum Əl qatib telefonın trybkəsln, jərə kojyb jəzi, ıalərlə məsyyl olybdır. Əj bəlam belə isə olmaz dejdəndə, dejirlər deməgolyk etmə.

O çaxır qı, var hal ony xalk əz evində içir qı qərub, bilən olımsən. Bizim Şamxor dajira icraijə komitəsinin malijə əəbə

mudir qababi və çaxlrı, Bala sejidə zakaz veridub padnosın içində xalkə qəstərə-qəstərə apardır. Dejirsən joldas Ələq-bar belə isə olmaz; dejir; bax bylar deməgolykdır, çaxlrı iç məjən qımdı? İntəhas, biri əsaq içir, diqəri qizli: bynyn nə farkı var?

Myxtəsər rica edirəm mana jol qəstərin! Çünqi bojlə hərə-qətlərdən jəzəndə bejüq əməllərdəndə jəzəcəgəm. Hələ by nəqi, jəgynə çyvaldadır!

İmza: Kapabla.

Evə qəl

Naxçıvanda 10.000 cut qəz vardır. Bynların 95%-i invallıqdır. Hansıçı qəykdə qəsib-qəsyblardır. Neçə muddətdi Narkomzdrav əli kojnynda qəz doktrı, axtarlr. Çünqi biri qəl bir neçə qəz xərab edəndən sonra çlyyb qədir. İndi bilirmən həjəndəsə Varonçin adlı bir səkərib mejdəna qəldi.

Narkomzdrav bynynda bin əsalavət ilə qəzlijirdiçi, byda axlr zamanlarda baəmaççı. Qalbə Əlidən 50 manət istijirəçi, ver sanı qəndərim xəstəxanəjə saəgal. Biçərə qışı əli ilə 50 manət verəndən sonra qəzərlirində doktrə kyranb edib səhəri iqi saat kələndə xəstəxanənin iqi-

ci mərtəbasindən duəub kaçmı.ədur.

Qəçən çun butun xidmətçiləri qəzuncu sənəji istigzəlnə jəzərən 30 manət məasə alan kyrlər jəzi,ldə,lnə bəkm,jərak 300 manət məasə alan məhtərəm doktr „bəgzə,mdən əsl,lmə olsəmdə bir kəpəqdə jəzi,lməram” demədir. Həttə bə'əz qəz xəstələrinə dejir qı byrda həzət jəkədr, qəl evimə zəgraisəndən qəzidiqim həcətlər ilə qəziniçi səğəldim.

Molla əmi: qərasən by kədar səhrətə məliq olan səkərib Varonçin bəəz,lnə içində dəhə nələr var.

(Dəhr!)

Məscid həjəti də lazımlı olarmıyş

Biz əbas jərə məscidi lüzüm-süz hesab edirik ejlə də liffətk dözə bilər qı məscid də lazımlı ola bilər və məscidin həjəti də lazımlı ola bilər, nəçə qı by jəzyyklərdə əirvan okrygı, mə-

rif səbəsi çəğrdə, qı muəllimlər icləs,na Agdəs və Xaldəndən jəz,ıləən muəllimlər jətmək için jər tapə bilmədiqlərindən məscid həjətində rahat oldılar.

Çok gejrətliidir.

Zakatala-aqı məhəl İcraijə komitəsinə İsağan Sadik həkvedijof bir Çün Qəçədə nə'əli Qeididi Jərdə Qəruqdu, əminaxəl İtova Jəzə Qəzə çəçk icləsə Qədir byny Qəran Sədikin nə'əsədgətlər və: İsmə İcəsə bəzi, əçkə Qətməjn məsin qəzəlmə tekəynr” dejərəq, əminəjə kyəlgən” Əlidən bir sille vıryb, bərdə belə əbr,əz,ilə, etməməsinə ona tapəyir edir. Bəraqallah, çok gejrətli əmədr.

Məlym.

Baqə xəbərləri.

Zəhərli pendir məsələsi.

Sərk millətləri qəçəsində Bak-Malakə duqəndən bərakılın zəhərli pendirən bir qəndə 80 nəfər əğlr xəstələndinə qərə haman qəçənin saqlıləri üymyi iclas kyryb karar kojmşyər qı, byndan sonra kəfijəjn pendir jəməsinlər. Əqər bə'zi səbəblərə qərə jəməq lazımlı qəllirsə, əvəl əndən duqən mudir nə jədrib bynə əzləri də, istə'məl etsinlər.

İdarədən: Jakal, olard, qı, Həman pendirən əvvəlcə bir kəpə kooperatıf idarəsi sədrinə dad,ldz,rs,lnə. Əlbəttə əndə tap xətirçəm"liq olard.

Çiştə məsələsi:

Mə'lym əldygy uzərə Baq. də nə kədr əməli sələh jə'ni zylik kardəərlər vərsə, onları'n əqilləri ykəlovni rozəqdə mövcydyr. Əzları də, dyavln bəraqətiləndən ordə-byrdə zylikliq edib bəəsləri'n, qirəjərlir.

Əitdiqimizə qərə by qunlərdə haman əqillərin səhibləri də'vət edilib onlar də, çistkajə salnəcəklər.

Çistkədən nəməzi çukənləri, bir dəfə'liq Azərbajcəndən yzək-ləədr,əcəklər.

Şiqər məsələsi.

Bəqlərdən əməllər qəçduqunə və qəçələr xəlvat olədyəna qərə kəmsomollar qəçlərdə şiqərə ç,kt, bə tufəq atırlar.

Şiqər həvasillərinə təvsijə edirik şiqərə ç,kanlar Zəvəlanə Avtoybş dyran jərə, kooperatıf məğazəsə, karəs,lnə təərif qə-tirib şiqərə məsyyl əolsynlər.

Çiska

Qurqəmirdə çiska icləs,lnə jyxar,da tıyranlar əsəğədəqlərlə, —əəğədəqlərdə jyxar,daqlərlə, —tənkid edildir lərfə'ərfə' jətkid edənli tənkid edilon-lin dəstəsi dejməq fiqrinə zədə duəməmişlər. Ona qərədə hələ təməzlənən və təməzlənmə-jən mə'lym deji.

Qışı qəraqə duzini jərsyn!

Qəturub bizim icraijə komitəsinin sədr muavinini joldas Həsən Agə Məmedof həkkində cür-bə cür jəlan jəzrlər, by isə duş daqıl: qizə qəraqə duzini jərsyn!

Dejurlər qı qıyja Həsən Agə Moskva jə qəndədə çəçi Səməd jəna əli için bir çəvər tir-jəq əlyr: nə isə tirəq kyrtarəndən sonra Səljəna telgraf vıryr (kəra həb) tələb ələjər”

— Bəs nə əolsyn, tirəqəzş kəlmək olmazqı?

Jəzrlər qı: „by kərə, həçki dədəəsimiz əz əstədi Xillə Myrtl-ziz jəddən çikərmı jyb ənin səsi-nə kajtarım,ədr,rs.”

A bəlam — by səs kajtar-mək məsələsi jəlməz (Myrtl-ziz) ilə kyrtarmı jyr qı, (Sejd Sadıqlı) məchyb kytlək Məəd. Əərf bəs nə əolsyn?

Byda jəzi,kədr. Bir inəq, iqi xəlvar təxilənd qim qəçər?

— Xələç jyz bəəzi (İsməl Almas oqlı) əndə vəktilə əzinə qərə ədəm olybdır, joldas Həsən Agə onı, nəçə jəddən ç, kərə bərləq əra bir (yşaqıl) fəjton ilə onlara qəzəməq qədir.

— Mir Əbas Mir Əzim oqlı.

Riştəvəti, hədijjəmi?

Qurdstandə Pisjan dəjira-icraijə komitəsi sədri Əbduləli joldas çək jaxax və xəjrxax əmədr, dən jəzə rıəvətin jə-rəndə,lnə bilməz. Hərdəm bir qərsənən qəntillər „əliq-dən qəbə”-dən hədijjə qətlirirlər, iləci qəsilib kəbyl edir, çünqi kəbyl ətməjəndə incijirilər. Hərdəm bir ərvədi, bələcə oğlyny kyəçəgəna əli b konaylara qədir və ərvətlərə dejir: „ə xələsi! Oktajə bir cuca verin Əbis ilə jesinlər” (əbis—Əbduləli deməq-dir) bələcə kızı „Qima” xan,lmə də əlin jyaak,ıqı kəp,ıjə qim və neçə ədəm qəlsə əndən kənfət pıly istəjəcəq, kənfət pılyda duz 5 manətdir, 4 manət 19 əhədə əlsə əlməz.

Sən oql by nə insəf qəntillərə bəqə bəli səjərlidə dilə-rinə dolajır və by xrdə səjə-lərin ədr,lnə rıəvət kəjmək istə-jirilər.

Dələ döz

da (məchyb əl-vərçə) Səj,əldır, əra bir qəduş ərdə ədəm jəldə-qlər, ilə nəhər ələjər, əndə qizə qimə pıly'nə, əlmı jyr, ənin nələk və çərimərləri bəğə,əlat-məmək olarmı? by qı insəfdən xərirədu?

— Xərmandarı, (İbad) məchyb kytlək bynydə jəddən ç, kərmək bəncə duş daqıl, çünqi hə-misə kəbinədə İbad joldas Həsən Agəjə çək qizilin səzlar də-nı, əm,əduz!

— Məscidlərin rəmənt,lnə icəzə vərmoqı də Agə Mir Bəğ-rıdan əj, bə duəməsin əlmı,ədu, kəcə məhtərəm Agə (?) Həsən Agə'nin jəni,lnə qəlsində ənət-kəz əolsyn?

Odyrlıq Agədə əvəzində Həsən Agə'nin İrkədən ç, kəməs,lnə əsidəndə əğlən,ədu və pıko-vor kajrıdyryr çəməməz imzələnd-ı,ədu?

— Komitənin səbək (ə'limət) ç, s,lnə sərhəddən həvəji, tirəq qəturməqəidə duş dəqıl (5) də-mə'nin jəni,lnə pılyny, vərmişdu? Odyrlıq jəzəndə qizə qəraqə duzini jərsyn?

İmza (Qəndən bəkan)

Zakatala xəbərləri.

Çiska kəl qərsusəndən qəçə bilməjəcəqlər qərsədəsin Mınat-səkəndədə vardır.

Kooperatıf idarəsində bir neçə juz manət əjşq qəldijinə qərə sl çukənləri'n dəsiqləri əxtərlər. Muəllimlərimizdən Səjjərə Əfəndi jəzi ilə Səkbət Səlam-zadənin həklərində bə'zi inəni-lməjəcəq rəvəjlər səjəlməqə-dədr.

Xususi restorənlarda 10 kəp-ja olan xəraqə kooperatıf restor-ənlərdə 70 kəpədir.

Muəllimlər təksimi qəzəl qəçdi bir nəfərdə nərzəl, əndə və qəndə qətməq istəməjən jəkdyr.

Pedətexnikəlmə məhəlləsində təməzilə jəzi əra bir təcür ədəsi qəçirilir.

Nə isə hər isəimiz dözduz.

Kətıl ənlyk.

Teleqrafılar.

Kəzak - Kəzak və Ağstəfa qənt (əsbərrəft bənlərləndə qənt ilərə jəzəm ələm hər bir mətərl-jil tapıldı, qıbi təxtə dəhə çək dır. Qəndə hər qəntəndə təxtə qətliməjə qənlən ərabələr dölə qəlib bəz kaj,dlırlar.

Lənqəran - Azərbajcən məğazəsində qəziz bəhərlən, dəvəm etməqdilər.

Səljən - «OKO» kooperatıvının kəbək,ndə dyran kədl,lnə rə sətəəən xizikənlərə ədəb qə-rətməq için nyləbən bə'bası bir iqi nəfər qizli qəzətçi təj'in et-mədir.

Qəncə - 400 manət sərmə səjə olan çəban Əbdəli, qənt ə jərd,lnə komitəsi-kəzə jərd,lnə komitəsi qatibi Həcc, Hüsejnov 305 manət vərəb 3 ildir ələ bil-mədjinə qərə, pılys, ləkənd xəş tələbni by qunlərdə Allah rəh-mətinə qətmədir.

Binə kədl - 3yra Əbəd qəndən 8-10 jəzəndə ələm butun kizlər nəənlənmı,ədr (nəənlənmək Baqı dılındə ədənlənmək deməqdır).

— Nəvəli, kredit əirəqi xid-mətçiləri 35-nci ilə kədr əz jəni əlibbə səvədsizli,klər,lnə ləğv edəcəqlər.

İzahət.

Xəçməz. Kybə jəli,ndə ələjən əvətomobillər həddindən artıq minəq qəturduqlarının məcmuə-mizn 37-ci nəfərsində jəz,ı-k,lməz.—Zakəvətpromtərg idarəsində Baqı, əə'bası cəvəb vəririqı—məcmuədə jəzəndə mə'lym əlməy qı hədsiz minəq qə-türən əvətomobillər xususi mə-ənləndır, jə xyd „Zakəvətprom-tərg” ln mənlənlərdi, həddindən artıq minəq qətləyməqı hə-min səbə dəfələrlə kədgən əldib-dir; bəhərhəl. Zakəvətpromtərg,ln Bəqı, əə'bası tərəfindən, sənjəbr,ln 25-də 2 avtoybş, və oktyabr,ln 15-də də bir avtoybş Bəqlənd Xəçməzə qəjərəsədir.

HƏJƏTİ TƏHRİRLƏYƏ.

